B01117 10 G00 00�27.10.2022 1
DATENBLATT
HLCM…
Wägemodul für 110 kg … 4,4 t
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Ausgerüstet mit Wägezelle HLCB der Klasse D1
oder C3, geeignet für eichpflichtige Anwendungen
nach OIML R60

in jedem Fall vom Betreiber geprüft
und sichergestellt werden.
LIEFERUMFANG
Wägemodul komplett montiert mit Pendel, Erdungskabel, Lenker und Wägezelle Typ HLCB
B01117 10 G00 00�27.10.2022 4
BESTELLUNGEN
Bei der Bestellung bitte die Bestellnummern aus den Tabellen angeben. Falls Sie andere Ausführungen (Genauig
keitsklasse, Explosionsschutz, andere Kabellängen oder Materialien, etc.) der angebotenen Produkte benötigen
schauen Sie bitte in der Übersicht: HLCM Module (inkl. Wägezelle HLCB...), optionale Ausführungen. Dort ergibt
sich aus Ihren individuellen Wünschen eine eigene Bestellnummer.
Bestellbezeichnungen HLC/M3LB‐Module (inkl. Wägezelle HLCB...), Vorzugstypen (ohne M12-Einbaustecker)
Typ HLC/M3LB
Material Nichtrostender Stahl 1)
Genauigkeitsklasse C3 (OIML) 2)
Nennlast Bestell‐Nr.
110 kg 1-HLC/M3LBR110KG
220 kg 1-HLC/M3LBR220KG
550 kg 1-HLC/M3LBR550KG
1,1 t 1-HLC/M3LBR1.1T
1,76 t 1-HLC/M3LBR1.76T
2,2 t 1-HLC/M3LBR2.2T
4,4 t 1-HLC/M3LBR4.4T
1) Nach EN 10088-1
2) In den Nennlasten 110 kg bis einschließlich 2,2 t sind die Wägezellen auch mit einem NTEP-Label IIIM 5000 ausgestattet
HLCM‐MODULE (INKL. WÄGEZELLE HLCB...), OPTIONALE AUSFÜHRUNGEN
Bestell‐Nr.